СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЖНЕПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

РЕШЕНИЕ

19 декабря 2018 года № 145

	О признании выборов главы муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области несостоявшимися

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 21.02.1996 «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», Уставом муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, руководствуясь частью 4 статьи 54 Регламента Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 29.09.2015 № 7 (с изменениями от 12.10.2018 № 134), Совет депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
РЕШИЛ:
1. По результатам открытого голосования выборы главы муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области признать несостоявшимися.

2. Настоящее решение подлежит обязательному обнародованию и опубликованию на официальном сайте муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Исполняющий обязанности

председателя Совета депутатов                                              Н.Ю. Слободскова
Разослано: конкурсной комиссии, постоянным комиссиям Совета депутатов, администрации сельсовета, администрации МО Оренбургский район, прокуратуре Оренбургского района, в дело